中興馥社區第四屆管理委員會 104 年 5 月會議記錄

壹、開會時間：104 年 5 月 29 日(星期五) 下午 20：00~20：30

貳、開會地點：社區 13 樓會議室

參、主    席：熊主任委員宗紳              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 3 人，詳如【簽到表】

伍、主席致詞： 略

陸、討論事項及決議：

《議案一》年度消防改善工程

《決  議》消防缺失改善項目及價格，經機電人員檢修測試後已部分改善，其餘部

          分經查詢其他消防器材廠商，依其報價及社區配合機電廠商太古華電之

          報價，依合理價格委由太古華電施作。

《議案二》保全公司合約

《決  議》去年續約保全公司回饋社區項目為各樓層梯廳晶化，但住戶反映效果不

          佳，今年續約要求回饋為 1. 各樓層梯廳晶化由社區配合廠商尚宏公司

          施作，費用由保全公司支付。或，2. 保全公司提供社區 AED(自動體外

          心臟去顫器)急救設備。

柒、臨時動議：

捌、散會。

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  104 年  5  月  30  日